
お客様 お取引先 各位 

2020 年 4 月 13 日 

株式会社エーピークラフト 

 

 

「緊急事態宣言」の発令による弊社の対応 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、政府の「緊急事態宣言」の発令に基づく、新型コロナウイルス感染症対策とし

て、当面の間、原則として社員の在宅勤務を実施することといたしました。 

 

これにより、通常の業務対応が難しくなる場合がございます。 

お客様やお取引先様におかれましては、大変ご迷惑をおかけし、 

ご不便をおかけすることも発生するとは存じますが、できる限り早期に正常化させる所存

ですので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【実施期間】 

実施期間 ：2020 年 4 月 13 日（月）～ 2020 年 5 月 6 日（水） 

※状況により該当期間は変更になる場合がございます。 

 

【対応】 

・現地同行、客先納品作業、訪問してのお打合せ、商品の出荷業務は、原則対応不可と致

します。 

・技術員の安全を確保できる範囲で、お電話・メール・オンラインサポートを可能な限り

継続します。 

※この場合、対応が通常より遅れる状況が想定されます。 

※案件毎に対応できる範囲内において個別にご相談させて頂きます。 

 

引き続き、関係者の皆様および当社従業員・ご家族の安全確保を徹底し、 

政府の方針に基づき感染拡大防止に努めてまいります。 

 

以上 


